
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

011/RS/19/034-K

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:
KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:
IC:

Zřizovací listina MZ

Jednající:
Kontaktní osoba:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
00843989 DIČ: CZ00843989

ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25.1 1. 90
Ing. Robert Květen, náměstek ředitele pro techniku a provoz

Ing. Vlasta Martinková

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM

u fyzické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

ID:

Michal Plašil

Ratibořská 127, 474 05 Opava

74243845 | DIČ: |  | je plátcem DPH
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojeni:

l.
Základní ustanoveni

Prodávajíci se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje za néj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plnění

1 Předmétem plnénl této smlouvy je dodávka Zahradního malotraktoru CHALLENGE MJ 102-22
včetné prislušenstvi tj, mulčovacl záslepka, v rozsahu dle přílohy é. 1, která tvoři nedílnou součást
smlouvy. K převzetí dojde na základě potvrzeného dodacího listu.

2. Dodávka bude uskutečněna do 10 dnů od podpisu smlouvy na základě výzvy objednatele na tel. éísle

3. V souladu se zněním zákona é. 22/1997 Sb. a é. 268/2014 Sb. v platném zněni je součástí dodávky
český návod k použiti ke každému druhu zboží.

4. Místo dodáni: FN Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava- Porubá, LDN Klokoéov.
5. Záruční podmínky: 24 měsíců

3.

Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové ceně
včetně dopravy 80247, 93 Ke bez DPH, DPH 21% éini 16852, 07, celková cena včetně DPH činí
97 100, -Ke.
Cena je splatná na základe faktury vystavené prodávajícím po uskutečnění dodávky. Faktura musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo
této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doruéenf na adresu: efakturace10. fno. cz.

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

011/RS/19/034-K

IV.
Sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Prodávající se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu 0,2% z ceny
nedodaného zboží ve. DPH za každý den prodleni.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením
povinnosti', na něž se vztahuje smluvní pokuta.

v.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva Je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku

a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v Registru

smluv.

5. V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávajici souhlasí s
uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě, dne v
.

^l/tf^. ^^, dne ^. ^.^

Ing. Robert Květen
náměstek ředitele pro techniku a provoz

W tf~-
si ̂ '^

";<!;i ^\'.\

l.

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Přni Tsh? ?.

Zahradní traktory

CHALLENGE MJ 102-22

CENA 94. 900, -Kč včetně DPH

Popis zahradního traktoru

Na rozdíl od předchozích dvou modelů se jedná o žáci ústrojí časované, které zajišťuje ještě
lepší sběr sekané trávy i vzhled trávníku. Tento traktor se vyznačuje ještě jednou technickou
vychytávkou Tou je uzávěrka diferencilálu, kterou obsluha stroje v případě potřeby aktivuje
za jízdy sešlápnutím pedálu. Díky uzávěrce došlo k výraznému zlepšení svahové dostupnosti
stroje, což ocení všichni zákaznici mající své pozemky v kopcovitém terénu.

Technická specifikace zahradního traktoru

Motor

Briggs & Stratton

Typ motoru

Professional series 7200 - tlakově mazaný
Objem motoru
656 čem

Typ mazání motoru
tlakové-čerpadlem



rucn;

Ovládání pojezdu
nožn!

Litinová přední násrsva
ano

Přední koia
15"

Ložiska předních ko!
Ano

Zadní kosa

18"
Parkovací brzda

Ano

Akumulátor
12V28Ah
Přední světla

Halogenová
Sedadlo

Standard

Zadní závěs

ano

Nárazník přední
ano

Celkové rozměry (d x sx v)
2480 x 1060 x 1120 mm
Pohotovostní hmotnost

250 kg



Příslušenství

K sečení trávy bez sběrného koše.

Mulčovací záslepka

2 200 Kč včetně DPH




